
URZĄD GMINY BOCHNIA 
Ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
IFS.271.3.2023         Bochnia, 04.05.2023r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Termomodernizacja 
budynków szkół wraz z modernizacją kotłowni i instalacji C.O oraz wykonaniem instalacji 
fotowoltaicznej i elektrycznej zasilającej” – dotyczy CZĘŚCI nr 1 i 2 
 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) Gmina Bochnia informuje, że  
w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji CZĘŚCI NR 1 
i NR 2 wybrano OFERTĘ NR 16 złożoną przez konsorcjum firm: 
 

Lider Konsorcjum: GP Construction Sp. z o.o., ul. Grzegórzecka 67G/178, 31,532 Kraków 
Partner Konsorcjum: PPU GP-TERM M. Gajek, B. Gajek Ul. Szewska 1/5, 32-700 Bochnia 

Dla CZĘŚCI NR 1  

Cena – 751 226,21 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

Dla CZĘŚCI NR 2  

Cena – 2 303 264,45 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

10 

Zakład Remontowo Budowlany 
"BUDOLEX" Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 

768 270,53 58,67 60 40,00 98,67 

16 

Konsorcjum firm: 
1. GP Construction Sp. z o.o.  
Ul. Grzegórzecka 67G/178, 
31,532 Kraków 
2. PPU GP-TERM M. Gajek, B. 
Gajek Ul. Szewska 1/5, 32-700 
Bochnia 

751 226,21 60,00 60 40,00 100,00 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI NR 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 

kryterium okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

2 

M-BUD PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE, Michał 
Rybniewski, ul. Krzyżaki 14B ; 
32-700 Bochnia 

 
2 415 765,70 

 
 60  

OFERTA 
PODLEGA 

ODRZUCENIU 

10 
Zakład Remontowo Budowlany 
"BUDOLEX" Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice 109 

2 387 960,11 57,87 60 40,00 97,87 

16 

Konsorcjum firm: 
1. GP Construction Sp. z o.o.  
Ul. Grzegórzecka 67G/178, 
31,532 Kraków 
2. PPU GP-TERM M. Gajek, B. 
Gajek Ul. Szewska 1/5, 32-700 
Bochnia 

2 303 264,45 60,00 60 40,00 100,00 

 

 



 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i spełnia warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta jest najkorzystniejsza dla obu CZĘŚCI wg określonych kryteriów oceny 

ofert.  

Umowa z wybranym wykonawcą zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 
Sporządziła: Anna Kuźnar 

 

 


		2023-05-04T14:36:35+0200


		2023-05-04T14:37:33+0200




